
UCHWAŁA NR XXV/156/17
RADY GMINY ULAN-MAJORAT

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ulan-Majorat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/142/17 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, punktów przedszkolnych i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulan-Majorat (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2017 r. poz. 1202) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna potwierdzające, że dziecko znajduje się w wieku 
poprzedzającym wiek obowiązkowego wychowania przedszkolnego”;

2) skreśla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulan-Majorat.

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lipiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1773


		2017-04-11T12:35:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




